
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №172

Харківська область :~
%

ПОСТАНОВА 

м. Харків

12 квітня 2019 року 19год.20хв № 2

Про призначення члена окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №172 
відповідального за транспорт для організації роботи в окружній 
виборчій комісії.

Заслухавши пропозицію голови ОВК ТВО №172 Селезньову О.М., що 
до кандидатури Краснояружського Олександра Анатолійовича на 
призначення відповідальним за транспорт для організації роботи окружної 
виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №172 окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №172 постановляє:

1 .Призначити Краснояружського О. А. відповідальним за 
транспорт для організації роботи окружної виборчої комісії.

2.Цю постанову надати для загального ознайомлення.


